wﬁﬁ! < ”\»,\*‘/_?? 201420
ISTITUTO STATALE D' ISTRUZIONE SUPERIORE

“Vincenzo Corrado”
IPSEOA - LICEO ARTISTICO - LICEO SCIENTIFICO - CORSO SERALE
Via G [

Via G.NLazzind, 25 Coaste

I Voitumeo (CE) - Viake delle Acacie loc Pioetamare

nfor cena 0 1:4(

SHUDONEIL - Con 14005 @ pec st uzione.it
tel/fax: Caste O

10 0823 763675 - Pinetamare 081 5094650

istitutosuperiorecastelvolturmao.it

ISTITUTO D'ISTRUZIOME SUPERICRE-CASTEL WOLTURMNO
Prot. 0011020 del 31/10/2024
1| (Uscita)

Ai Docenti

Agli Studenti

Alle Famiglie

Al DSGA

Al personale ATA
Albo on line/Sito WEB

OGGETTO: Orario provvisorio dal 04.11.2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il DPR 275/99 e I’art. 5 dello stesso;
Visto il Dlgs 165/2001 e successive modifiche apportate dal D.Lgs 150 del 2009;
Vista la Legge 107/2015 e la dotazione organica assegnata a questo Istituto;
Visti i piani di studio ordinamentali e il piano triennale dell’offerta formativa;
Viste il decreto di assegnazione provvisoria dei docenti alle classi;
Valutate le esigenze organizzative della scuola;

DECRETA

la pubblicazione dell'orario provvisorio delle lezioni per l'a.s. 2024/25, con entrata in vigore a partire

da lunedi 04 novembre 2024 e valido fino a successiva comunicazione con la seguente scansione
oraria:

ORA ORARIO
I 08.10-09.10
II 09.10-10.10
I 10.10—-11.10
IV 11.10-12.10
\Y 12.10-13.10
VI 13.10 - 14.10

L’orario € atto di gestione e puo essere modificato dal Dirigente Scolastico in qualsiasi momento per

far fronte a nuovi interventi organizzativi del servizio e/o a particolari esigenze dettate da motivazioni
contingenti.






[ docenti firmeranno il registro di presenza all'ingresso.

Il Dirigente
icoletta Fabozzi
Documento fifimato digitalmente ai sensi del c.d.

codice dell’ AMmministrazione digjtale ¢ normativa connessa.
~ ol



